

Sopimus kulttuurisensitiivisen elintapaohjauksen verkkokoulutusmateriaalin hankinnasta HEED Finland ry:ltä

Hyvinvointia

. . .

Sisällysluettelo

1. Osapuolet.....	3
2. Määritelmät	3
3. Sovellettavat yleiset sopimusehdot.....	3
4. Yhteys- ja vastuuhenkilöt.....	4
5. Sopimuksen kohde	4
6. Sopimuskausi.....	5
7. Hinta	5
8. Maksuehdot	5
9. Alihankinta	5
10. Palveluntuottajan laadun seuranta ja raportointi.....	6
11. Toiminnassa olevan virheen tai puutteen korjaaminen.....	6
12. Sopimusrikkomustilanteet.....	6
13. Palvelun viivästyminen	7
14. Vahingonkorvaus	7
15. Hyvä tiedonhallintatapa ja luottamuksellisuus	7
16. Tietosuoja ja henkilötietojen käsittely	8
17. Immateriaalioikeudet.....	8
18. Sopimusasiakirjojen julkisuus	8
19. Vakuutukset	9
20. Sopimuksen muuttaminen	9
21. Tilaajan irtisanomisoikeus muutostilanteissa.....	9
22. Kartelliehto.....	9
23. Palveluntuottajan vakuutus pakotteista	10
24. Sopimuksen siirtäminen.....	11

25. Erimielisyydet ja sovellettava laki	11
26. Sopimuksen liitteet ja asiakirjojen etusijajärjestys	11
27. Allekirjoitukset ja sopimuskappaleet	11

1. Osapuolet

Palveluntuottaja

HEED Finland Ry (jäljempänä "HEED")

Y-tunnus: 2942113-2

Osoite: Itäkatu 1-7, 00930 Helsinki

Tilaaaja

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue (jäljempänä "tilaaja" tai Keusote)

Y-tunnus 3221340-6

Suutarinkatu 2 05900 Hyvinkää

Molemmat jäljempänä myös "osapuoli tai osapuolet"

2. Määritelmät

JYSE kohdan 1 lisäksi sopimuksessa sovelletaan seuraavia määritelmiä:

Sopimus tarkoittaa tätä palvelusopimusta liitteineen.

Tilaaaja tarkoittaa hankinnan toteuttavaa Keski-Uudenmaan hyvinvointialuetta

3. Sovellettavat yleiset sopimusehdot

Siltä osin kuin tässä sopimuksessa tai liitteissä ei nimenomaisesti ole toisin sovittu, sopimukseen sovelletaan Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja palveluhankinnoissa JYSE Palvelut -ehdot 2025 (jäljempänä ”JYSE”).

4. Yhteys- ja vastuuhenkilöt

Yleistä

Palveluntuottaja ja tilaaja nimeävät yhteys- ja vastuuhenkilöt tämän kohdan mukaisesti. Palveluntuottajan yhteys- ja vastuuhenkilöiden tehtävät sisältyvät palvelun hintaan.

Vastuuhenkilöt sopimuskauden alkaessa ovat: Johtajaylilääkäri, tutkimus- ja kehittämisjohtaja Pirjo Laitinen-Parkkonen (tilaaja) ja Emma Tamankag (toimittaja). Yhteyshenkilön muuttumisesta on kirjallisesti ilmoitettava viiveettä toisen osapuolen organisaatiossa allekirjoitusoikeus. Yhteyshenkilö- ja alihankkijatietojen muutoksia ei pidetä sopimusmuutoksina.

Sopimusyhteyshenkilö

Palveluntuottaja ja tilaaja nimeävät sopimuksen yhteyshenkilönsä JYSE kohdan 2 mukaisesti. Palveluntuottajan yhteyshenkilön tulee olla tavoitettavissa virka-aikana ja hänelle tulee nimetä sijainen. Yhteyshenkilöt: Marika Rantalainen (tilaaja) ja Emma Tamankag (toimittaja).

Yhteyshenkilöt seuraavat ja valvovat sopimuksen toteutumista sekä tiedottavat siitä oman organisaationsa sisällä. Sopimusta koskevat tiedonannot yhteyshenkilöiden välillä tapahtuvat kirjallisesti joko postitse tai sähköpostitse. Yhteyshenkilöiden vaihtumisesta on ilmoitettava toisen osapuolen yhteyshenkilölle viipymättä kirjallisesti.

5. Sopimuksen kohde

Sopimuksen kohteena on kulttuurisensitiivisen elintapaohjauksen verkkokoulutusmateriaalin laatiminen tilaajalle. Tilaaja edustaa tässä Uudenmaan hyvinvointipolut -konsortiota, jonka jäseniä ovat myös Vantaan ja Keravan sekä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueet kuten myös Helsingin kaupunki. Konsortioon kuuluu myös

Metropolia ammattikorkeakoulu. Tuotettava materiaali tulee edellä kuvattujen hyvinvointialueiden sekä Helsingin kaupungin käyttöön. Keusote toteuttaa hankinnan konsortion puolesta.

Kokonaisuuden tavoitteena on vahvistaa ammattilaisten osaamista monikielisten ja monikulttuuristen asiakkaiden elintapaohjauksessa sekä tarjota käytännönläheisiä ja helposti käyttöön otettavia työkaluja. Hankittava kokonaisuus sisältää:

- a) Verkkokoulutusmoduuleja 3 kpl (15-20 diaa per moduuli)
- b) Videot 3 kpl)
- c) Yksinkertaistettu tiivistetty materiaali
- d) Kysymys- ja pohdintatehtävät
- e) Työpajat (3 kpl)

Palvelun tarkempi sisältö on kuvattu HEED Finland Ry:n tarjouksessa (liite).

Palvelu hankitaan HEED Finland Ry:ltä, sillä markkinoilla ei ole juuri vastaavia toimijoita. Hankinnan arvo alittaa reilusti kansallisen kynnysarvon.

Palvelu on tuotettava suomen kielellä.

Palvelu toteutetaan 3-4 kuukauden aikana sopimuksen allekirjoitushetkestä, pääosin syksyn 2026 aikana.

6. Sopimuskausi

Sopimus tulee voimaan, kun se on allekirjoitettu.

Sopimus on voimassa määräaikaisena 31.12.2026 asti. Pieniä viimeistelyjä työhön on mahdollista toteuttaa 1-2/2027.

7. Hinta

Sopimuksen arvo on kiinteä 8 000 € (alv 0 %).

Hinta sisältää kaikki palvelun tuottamisen kustannukset.

8. Maksuehdot

Laskutus toimitetaan verkkolaskutuksena. Palveluntuottajalla on oikeus sovittuun hintaan, kun palvelu on sopimuksen mukaisesti ja hyväksyttävästi suoritettu Maksuehto on 30 päivää netto.

Palveluntuottajan on toimitettava laskut annettujen ohjeiden mukaisesti eriteltynä siten, että erittely pitää sisällään selvityksen toteutettavista töistä. Laskun viitetiedoissa on mainittava laskun perusteena olevan voimassa olevan sopimuksen sopimustunniste.

Laskuihin ei saa lisätä tai sisällyttää pientoimitus- tai laskutuslisää, tilinhoitomaksuja tai muita vastaavia kustannuksia.

Maksuehtojen täydennyksenä sovelletaan JYSE kohtaa 10.

9. Alihankinta

Mikäli palveluntuottajalle tulisi tarve käyttää alihankkijoita, tulee tästä keskustella erikseen tilaajan kanssa. Alihankkijoiden käyttö voi olla mahdollista, mikäli sen tarkoituksena on vastata toimeksiannon tavoitteisiin ja lopputulosten valmiiksi saattamiseen. Palveluntuottaja vastaa mahdollisesta alihankinnan osuudesta kuin omastaan.

10. Palveluntuottajan laadun seuranta ja raportointi

Palveluntuottajan on seurattava palvelun toteutumista ja valvottava palvelun laatua tarkoituksenmukaisin ja riittävin keinoin.

Yhteyshenkilöt keskustelevat tarpeen mukaan palveluun liittyvistä käytännöistä ja toteutuksesta.

Tämän kohdan täydennyksenä sovelletaan JYSE kohtaa 5.

11. Toiminnassa olevan virheen tai puutteen korjaaminen

Jos palveluntuottajan tai alihankkijan toiminnassa esiintyy epäkohtia tai puutteita, on palveluntuottajan korjattava ne tilaajan asettamassa kohtuullisessa määräajassa.

12. Sopimusrikkomustilanteet

Virhe

Palvelussa on virhe, kun palvelu tai sen tuottaminen tapahtuu vastoin sopimusta, lain säännöstä tai viranomaisen määräystä. Palvelun virheellä tarkoitetaan muun muassa sitä, että palvelut eivät vastaa hankinnan tarjouspyynnössä palveluntuottajalle asetettuja vähimmäisvaatimuksia tai muita tässä sopimuksessa ja hankinnan asiakirjoissa tarkoitettuja vaatimuksia.

Jollei palveluntuottaja tai alihankkija ei korjaa virhettä, epäkohtaa tai puutetta tilaajan asettamassa määräajassa, tilaajalla on oikeus tarvittaessa ryhtyä sopimuksen mukaisiin toimenpiteisiin korvauksen alentamiseksi tai sen maksamisesta pidättymiseksi. Jos rikkomukset ovat olennaisia tai toistuvia, tilaajalla on oikeus ryhtyä toimenpiteisiin sopimuksen purkamiseksi.

Tämän kohdan täydennyksenä sovelletaan JYSE kohtia 12 ja 13.

Reklamaatiot

JYSE 13 luvun täydennyksenä sovitaan seuraavaa:

Reklamaatiot voidaan tehdä kirjallisesti tai sähköpostilla palveluntuottajan ilmoittamalle yhteyshenkilölle tai reklamaatioiden vastaanottamiselle tarkoitettuun osoitteeseen. Kirjallisen reklamaation lisäksi reklamaatio voidaan tehdä suullisesti palveluntuottajan

ilmoittamalle yhteyshenkilölle tai yksikön päällikölle. Kirjallinen reklamaatio katsotaan tehdyksi, kun tilaaja on edellä mainituin tavoin antanut reklamaation sisältävän asiakirjan postin kuljetettavaksi, ja sähköinen, kun tilaaja on lähettänyt sähköpostin annettuun osoitteeseen. Palveluntuottajan on korjattava todennettu virheviipymättä, virheen laadun ja merkityksen edellyttämässä ajassa. Palveluntuottajan on noudatettava tilaajan asettamaa, kohtuullista korjaamisaikaa. Palveluntuottaja on velvollinen antamaan virhettä koskevan kirjallisen selvityksen tilaajalle tilaajan ilmoittamassa määräajassa. Kirjallisessa selvityksessä on kuvattava tapahtunut johtaneet syyt, ja sen johdosta tehdyt korjaavat ja ennaltaehkäisevät toimenpiteet.

13. Palvelun viivästyminen

Palvelun tuottamisen viivästyminen osalta sovelletaan JYSE kohtaa 12.

14. Vahingonkorvaus

Osapuolten vahingonkorvausvelvollisuuteen sovelletaan JYSE kohtia 16 ja 17, ellei sopimuksessa muuta sovita.

Tilaaja ei vastaa asiakkaan itselleen, palveluntuottajalle tai ulkopuolisille aiheuttamista vahingoista.

JYSE kohtaan 16 lisätään seuraavaa:

Välitöntä vahinkoa ovat vahingosta aiheutuneet suorat kulut, kuten reklamaatio- ja korjauskustannukset sekä hinnanero eli kateoston korvaus.

Välillistä vahinkoa on vahinko, joka johtuu tuotannon tai liikevaihdon vähentymisestä tai keskeytymisestä, muu vahinko, joka johtuu siitä, ettei tavaraa voida käyttää tarkoitetulla tavalla, voitto, joka on jäänyt saamatta sen vuoksi, että sopimus sivullisen kanssa on rauennut tai jäänyt täyttämättä oikein, vahinko, joka johtuu muun omaisuuden kuin myydyn tavarahan vahingoittumisesta sekä muu samankaltainen, vaikeasti ennakoitava vahinko.

JYSE kohdan 16 mukaisia vahingonkorvauksen määrään liittyviä rajoituksia ei sovelleta tietosuojalainsäädännön rikkomisesta aiheutuneen vahingon korvaamiseen. Osapuolen vastuu rekisteröidylle aiheutuneesta vahingosta määräytyy EU:n yleisen tietosuoja-

asetuksen 82 artiklan 4 kohdan tai muussa tietosuojalainsäädännössä olevan vastaavan määräyksen mukaan.

15. Hyvä tiedonhallintatapa ja luottamuksellisuus

Palveluntuottajan tulee noudattaa tietojen ja asiakirjojen käsittelyssä, säilytyksessä ja välittämisessä hyvää tiedonhallintatapaa ja lainsäädännössä tietosuojasta ja salassapidosta säädettyä.

Sopimuksen osapuolet eivät luovuta toisiaan koskevia luottamuksellisia tietoja ulkopuoliselle. Toimittaja on oikeutettu käyttämään koulutus- tai asiantuntijapalvelun yhteydessä syntyvää aineistoa muussakin toiminnassaan, huomioiden salassapidon ja tietojen luottamuksellisuuden.

16. Tietosuoja ja henkilötietojen käsittely

JYSE kohdan 22 täydennyksenä sovitaan seuraavaa:

Tilaaja on henkilötietojen rekisterinpitäjä tilaajan henkilötietojen osalta. Palveluntuottaja on henkilötietojen käsittelijä.

Palveluntuottajan on noudatettava henkilötietojen käsittelyssä Euroopan unionin yleistä tietosuoja-asetusta (EU) 2016/679, sitä täydentävää kansallista tietosuojalakia (1050/2018) sekä hyvää tietojenkäsittelytapaa.

Palveluntuottaja kerää ja käsittelee vain sopimuksen toteuttamiseksi tarpeellisia tilaajaa koskevia henkilötietoja. Tietojen kerääminen ja käsittely perustuu sopimukseen ja tietoja säilytetään vain niin kauan kuin sopimuksen toteuttamiseksi on tarpeellista tai muu lainsäädäntö edellyttää.

17. Immateriaalioikeudet

JYSE kohdan 20 mukaisesti:

Immateriaalioikeudet palvelun lopputuloksiin ja palveludokumentaatioon eivät siirry tilaajalle, ellei toisin ole sovittu. Tilaajalla on kuitenkin peruuttamaton käyttöoikeus palvelun lopputuloksiin ja palveludokumentaatioon hankintasopimuksen mukaisen palvelun käyttöön liittyvässä tarkoituksessa. Käyttöoikeus sisältää oikeuden käyttää palvelun lopputuloksia ja palveludokumentaatiota, kopioida sitä ja tehdä tai teettää siihen muutoksia. Tilaajalla on oikeus luovuttaa palvelun lopputulokset ja palveludokumentaatio samoin oikeuksin ja velvollisuuksin sille, jolle tilaajan tehtävät siirtyvät. Tässä toimeksiannossa on sovittu, että tilaaja ei muokkaa HEEDin laatimia sisältöjä, tai poista HEED logoja. Tilaaja (kattaen kaikki konsortion osapuolet) voivat kuitenkin lisätä HEED tuottamaan aineistoon omia osuuksiaan, mutta eivät muokkaa HEED laatimia osuuksia. HEED laatimaa aineistoa voidaan käyttää myös muihin tarkoituksiin toimeksiannon päättymisen jälkeen.

18. Sopimusasiakirjojen julkisuus

Tilaaja noudattaa toiminnassaan viranomaisen toiminnan julkisuudesta annettua lakia (621/1999) sekä muussa lainsäädännössä annettuja salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä.

Sopimus on julkinen. Erikseen määriteltyt sopimuksen liitteet tai niiden osat voivat olla salaisia viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999) tai muun laissa säädetyn salassapitoperusteen nojalla.

Jos palveluntuottaja pitää jotain tietoa itsensä tai kolmannen osapuolen salassa pidettävänä liike- tai ammattisalaisuutena, on palveluntuottaja ilmoitettava siitä tilaajalle kirjallisesti. Liike- tai ammattisalaisuuksia sisältävien tiedostojen nimiin on sisällytettävä merkintä "SALAINEN".

19. Vakuutukset

Palveluntuottajalla tulee olla voimassa olevat lakisääteiset tapaturma- ja vahinkovakuutukset viimeistään sopimuskauden alkaessa.

Vakuutusten tulee olla voimassa koko sopimuskauden ajan. Palveluntuottajan on pyynnöstä toimitettava tilaajalle todistus vakuutusten olemassaolosta.

Mikäli vakuutus ei kata syntynyttä vahinkoa täysimääräisesti, vastaa palveluntuottaja jäljelle jäävän vahingon korvaamisesta.

20. Sopimuksen muuttaminen

Kaikki muutokset sopimukseen on tehtävä kirjallisesti. Muutokset tulevat voimaan, kun sopimuksen allekirjoittajat, joilla on osapuolen organisaatiossa allekirjoitusoikeus, ovat muutokset allekirjoituksillaan hyväksyneet.

21. Tilaajan irtisanomisoikeus muutostilanteissa

Tilaajalla on oikeus irtisanoa sopimus sopimuskaudella, jos tilaaja arvioi, ettei sopimus enää täytä muuttunutta tarvetta tai tarkoitusta. Irtisanomisaika on edellä tässä sopimuskohdassa mainitussa tilanteessa kuusi (6) kuukautta.

22. Kartelliehto

Palveluntuottaja vahvistaa sopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole tähän sopimukseen liittyen toiminut, eikä se tämän sopimuksen voimassa ollessa toimi, sellaisessa yhteistyössä tai yhteisymmärryksessä muiden tarjouskilpailun tarjoajien kanssa, jonka tarkoituksena on tarjouskilpailun hinnoitteluun, maksuihin tai niiden laskentaperusteisiin vaikuttaminen, markkinoiden tai hankintalähteiden jakaminen tai muu kilpailun rajoittaminen. Jos palveluntuottaja on toiminut vastoin tätä velvoitetta, palveluntuottajan suorittaa tilaajalle sopimussakkona 20 prosenttia palveluntuottajan palvelusuoritusten yhteenlasketusta arvosta kartellin voimassaoloajalta sekä korvata täysimääräisesti sopimussakon ylittävä tilaajalle syntynyt vahinko, kustannus tai vastuu mukaan lukien oikeudenkäyntikulut ja asian selvittämisestä johtuneet kustannukset.

Jos palveluntuottaja paljastaa kartellin ja vapautetaan kilpailulain 14 §:n (98/2011) perusteella kokonaan seuraamusmaksusta, toimittaja vapautuu tämän ehdon mukaisen sopimussakon maksamisesta.

Palveluntuottaja vakuuttaa, että sopimuksen toteuttamisen yhteydessä se noudattaa kulloinkin voimassa olevaa soveltuvaa korruptiota ja lahjontaa koskevaa lainsäädäntöä sekä soveltuvaa vero-, sosiaaliturva- ja muuta lainsäädäntöä, eikä sen toimesta suoraan tai välillisesti anneta tai luvata rahaa tai rahanarvoista etuutta millekään taholle, jos tarkoituksena on saada lainvastaisesti tai muutoin sopimattomasti sopimus, liiketoiminta tai lupa, eikä sen toimesta suoraan tai välillisesti ryhdytä mihinkään muuhunkaan sopimattomaan toimeen edellä mainitussa tarkoituksessa, ja se noudattaa soveltuvaa lainsäädäntöä kirjanpidossaan, laskutuksessaan ja muissa tämän kohdan velvoitteiden kannalta merkityksellisissä asiakirjoissaan.

Tämä sopimusehto on voimassa myös sopimuksen päätyttyä.

23. Palveluntuottajan vakuutus pakotteista

Euroopan unioni ja/tai YK on asettanut ja saattaa tulevaisuudessa asettaa pakotteita lainsäädännössään ja/tai toimielintensä päätöksillä. Palveluntuottaja vakuuttaa sopimuksen allekirjoittamalla että:

edellä tarkoitettuja pakotteita ei ole asetettu palveluntuottajaorganisaatiota, tai sen hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäseniä, tai välittömiä ja välillisiä omistajia tai alihankkijoita, tai konsortioikumppaneita vastaa;

¹ EU:n (2018) rajoittavien toimenpiteiden eli pakotteiden tehokasta täytäntöönpanoa varten antamien parhaiden käytäntöjen mukaan peruste, joka on otettava huomioon arvioitaessa, onko oikeushenkilö tai yhteisö toisen henkilön tai yhteisön omistuksessa, on yli 50 prosentin omistus yhteisön omistusoikeuksista tai sen osake-enemmistö. Jos kyseinen peruste täyttyy, katsotaan että oikeushenkilö tai yhteisö on toisen henkilön tai yhteisön omistuksessa. Ko. EU:n parhaissa käytänteissä on kuvattu kahdeksan perustetta, joilla puolestaan arvioidaan, onko oikeushenkilö tai yhteisö joko yksin tai muun osakkaan tai kolmannen osapuolen kanssa tehdyn sopimuksen nojalla toisen henkilön tai yhteisön määräysvallassa. Arvioinnissa riittää, että yksikin kriteereistä täyttyy, jolloin katsotaan, että oikeushenkilö tai yhteisö on toisen henkilön tai yhteisön määräysvallassa, ellei tapauskohtaisesti toisin osoiteta. Arvioinnin kriteereitä ovat mm. oikeus tai valtuus nimittää tai erottaa enemmistö hallinto- tai johtaelinten jäseniä, muiden osakkaiden kanssa tehdyn sopimuksen

perusteella on oikeus määrätä enemmistö hallinto- tai johtaelinten jäsenistä, oikeus käyttää oikeushenkilön koko tai osaa omaisuudesta.

b) Palveluntuottaja ilmoittaa välittömästi tilaajalle, jos pakotteita asetetaan yhdellekään a) kohdassa tarkoitettulle taholle;

c) Tämän sopimuksen mukainen toiminta tai toimittajan ja sen alihankkijoiden, tai konsortio-osapuolten tuottamien tuotteiden tai palvelujen käyttö ei riko edellä mainittuja pakotteita,

d) Palveluntuottaja antaa pyynnöstä viipymättä tilaajalle tiedot välittömistä tai välillisistä omistajistaan, alihankkijoistaan ja muista edunsaajistaan;

e) Palveluntuottaja sitoutuu ilmoittamaan viipymättä tilaajalle, jos hankintaan liittyvät suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi päätyä pakotteiden kohteena olevalle taholle.

Tilaaja voi irtisanoa tämän sopimuksen päättymään välittömästi joko kokonaan tai niiden tuotteiden tai palvelujen osalta, joihin pakotteet liittyvät, jos

a. Euroopan unioni ja/tai YK asettaa palvelun tai yllä kohdassa a) tarkoitetuille tahoille pakotteita;

b. hankintaan liittyvät suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi päätyä taholle, jolle on asetettu tässä luvussa tarkoitettuja pakotteita;

c. näitä vakuutuksia on rikottu, palveluntuottaja on velvollinen korvaamaan tilaajalle kaikki sille aiheutuneet vahingot, eikä vastuunrajoituksia sovelleta.

24. Sopimuksen siirtäminen

JYSE kohdan 24 täydennyksenä sovitaan seuraavaa:

Tilaajalla on oikeus siirtää sopimus sellaiselle kolmannelle taholle, jolle sopimuksen kohteena olevien palveluiden lakisääteinen järjestämisvastuu siirtyy kokonaan tai osittain. Palveluntuottajalla ei ole oikeutta ilman Tilaajan suostumusta osaksikaan siirtää sopimusta kolmannelle osapuolelle.

25. Erimielisyydet ja sovellettava laki

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia, pois lukien sen lainvalintaa koskevat säännökset. Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisissä neuvotteluissa. Mikäli asiaa ei saada sovittua osapuolten kesken, asian ratkaisee ensiasteena Itä-Uudenmaan käräjäoikeus.

26. Sopimuksen liitteet ja asiakirjojen etusijajärjestys

Sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan. Jos sopimusasiakirjat ristiriidassa, noudatetaan niitä seuraavassa järjestyksessä:

Sopimus

Liitteet

1. HEED tarjous
2. Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palveluhankinnoissa JYSE-ehdot

27. Allekirjoitukset ja sopimuskappaleet

Tästä sopimuksesta on tehty kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi (1) kummallekin osapuolelle.

Allekirjoituksellaan palveluntuottaja vakuuttaa, että se on huolellisesti perehtynyt sopimuskokonaisuuteen liittyviin asiakirjoihin ja liitteisiin. Palveluntuottaja ymmärtää sopimuksesta johtuvat oikeutensa ja velvollisuutensa sekä sitoutuu noudattamaan niitä sekä kaikkia soveltuvia lakeja, asetuksia, muita viranomaisen antamia määräyksiä tai vastaavia koko sopimussuhteen ajan. Palveluntuottaja myös vakuuttaa, että sillä on kyky, osaaminen ja riittävät resurssit sopimuksen tarkoittaman palvelun tuottamiseksi sovitulla vaatimuksilla ja edellytyksillä.

[Allekirjoitetaan sähköisesti]

